
Piquete/SP Buscar TNT para produção de booster. EC EC/Hosmério Ângelo Filho/ Motorista SETRNP/FE 01/06/2023 02/06/2023 - 300,9 1,5 3  R$          451,35 

Lorena/SP Levar material explosivo para teste  de homologação de caixas EC EC/Alessandro Max Soares Silva/Motorista SETRNP/FE 06/06/2023 07/06/2023 - 300,9 1,5 3  R$          451,35 

São Paulo/SP Visita Técnica e buscar equipamento EC
EC/ Estevão Sant’ Anna Ramos/Engenheiro 

Adjunto da SEPD
DVENG/FE 06/06/2023 07/06/2023 - 381,14 1,5 3  R$          571,71 

Formiga/MG Buscar Nitrato para produção de Pólvora EC EC/Eliezer de Souza Gonçalves/Motorista SETRNP/FE 14/06/2023 16/06/2023 - 300,9 2,5 3  R$          752,25 

Lorena/SP Acompanhar testes de homologação de caixas EC
EC Estevão Sant’ Anna Ramos/Engenheiro Adjunto 

da SEPD
DVENG/FE 20/06/2023 21/06/2023 300,9 1,5 3  R$          451,35 

Lorena/SP Acompanhar testes de homologação de caixas ECC
ECC/ Vitor de Melo Castro/Engenheiro de 

Produção/ Chefe da DVPCP
DVPCP/FE 20/06/2023 21/06/2023 - 300,9 1,5 3  R$          451,35 

Itajubá/MG 
Participar da eleição do representante dos empregados para o 

conselho de administração da Imbel
EC

 EC/Carlos Magno de Sá/ Engenheiro de Segurança 

do Trabalho 
SESMT/FE 26/06/2023 27/06/2023 - 300,9 1,5 3  R$          451,35 

Itajubá/MG 
Participar da eleição do representante dos empregados para o 

conselho de administração da Imbel
EC EC/ Sérgio Ferreira Torres/ Chefe da SETI  SETI/FE 26/06/2023 27/06/2023 - 300,9 1,5 3  R$          451,35 

Itajubá/MG 
Participar da eleição do representante dos empregados para o 

conselho de administração da Imbel
EC

EC/Téc. Adm/Evandro Francisco Cataldo/Chefe 

SEQN 
DVQN/FE 26/06/2023 27/06/2023 - 300,9 1,5 3  R$          451,35 

Itajubá/MG 
Participar da eleição do representante dos empregados para o 

conselho de administração da Imbel
EC

EC/Miguel Jorge da Conceição Machado/Téc 

Industrial da DVENG
DVENG/FE 26/06/2023 27/06/2023 - 300,9 1,5 3  R$          451,35 

Baurueri/SP Buscar caixas homologadas para embalagem de Booster EC EC/Hosmério Ângelo Filho/ Motorista SETRNP/FE 27/06/2023 29/06/2023 - 300,9 2,5 3  R$          752,25 

 R$       5.687,01 

EC Empregado de Carreira ECLP Empregado Comissionado por Livre Provimento

ECC Empregado de Carreira Comissionado ECTD Empregado Contratado por Tempo Determinado

ECFG Empregado de Carreira em Função Gratificada Cedidos Militares, Servidores Públicos.

Legenda da Situação

LOCAL DE PERNOITE OU 

DA VIAGEM *
EVENTO SITUAÇÃO

BENEFICIÁRIO

POSTO/GRADUAÇÃO/ NOME / FUNÇÃO

NÍVEL
DIÁRIAS TOTAL 

(R$)

INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL

Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército

1.Diárias e Passagens:  JUNHO / 2023

PROCESSOS DE DIÁRIAS E PASSAGENS

LOTAÇÃO DATA SAÍDA DATA RETORNO
PASSAGENS 

TOTAL (R$)  (A)

DIÁRIAS 

VALOR (R$)
QNT. DIÁRIAS


